
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «АИСТ» 

ПРИКАЗ 
 

 

От   24 августа 2017 г. 

 

г. Нижний Тагил 

 

№  126 

 

О переводе обучающихся  
ГАУ ДО СО «СДЮСШОР «Аист»   

на 2017 – 2018 учебный год 
 
На основании комплектования учебных групп на 2017-2018 учебный год, в 

соответствии с Уставом ГАУ ДО СО «СДЮСШОР «Аист», Положением о порядке зачисления и 

перевода обучающихся ГАУ ДО СО «СДЮСШОР «Аист»,  Положением о порядке приема на 

обучение в ГАУ ДО СО «СДЮСШОР «Аист» по дополнительным предпрофессиональным 

программам в области физической культуры и спорта,  Положением о порядке приема лиц в 

ГАУ ДО СО «СДЮСШОР «Аист» для освоения программ спортивной подготовки, Положением о 

резервном составе ГАУ ДО СО «СДЮСШОР «Аист», Положением о текущем контроле 

успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся ГАУ ДО СО «СДЮСШОР 

«Аист», на основании дополнительных предпрофессиональных программ и программ 

спортивной подготовки по видам спорта, по решению педагогического совета ГАУ ДО СО 

«СДЮСШОР «Аист» от 24.08.2017 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01 сентября 2017 года перевести в учебные группы ГАУ ДО СО «СДЮСШОР «Аист»  

2017-2018 учебного года следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Фамилия, имя 

Дата 
рождения 

Разряд Приказ 
Группа 
2016-17 
уч.год 

Группа 
2017-18 
уч.год 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Прим.  

1  Агеев Анатолий  10.04.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

2  Гилева Алина 19.05.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт   

3  Ковальчук Виктория 19.08.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

4  Косоваров Данил 02.05.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт   

5  Логинов Роман  04.09.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

6  Некрасов Степан 01.08.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

7  Орлова Анна  20.06.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

8  Охотин Игорь  20.12.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

9  Поздышева Марьям  23.02.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

10  Романова Каролина  22.06.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

11  Романцев Олег 24.02.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

12  Соловьева Ника 01.06.2007 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  



№ 

п/п 
Фамилия, имя 

Дата 
рождения 

Разряд Приказ 
Группа 
2016-17 
уч.год 

Группа 
2017-18 
уч.год 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Прим.  

13  Стекачев Владимир 27.08.2007 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

14  Фролова Ксения 20.01.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

15  Чащина Мария 29.07.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

16  Южакова Олеся 13.05.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

17  Андрейчикова Дарья 13.03.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

18  Атрашкова Софья 26.03.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

19  Голященко Кристина 11.02.2005 б/р 
  

НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

20  Денюшина Милана 07.04.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
 

21  Зверев Макар 06.12.2007 б/р   НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

22  Зубарев Матвей 08.08.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

23  Ивойлова Ангелина 10.03.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

24  Кожевникова Дарья 16.03.2004 2 юн 
№38 от 

18.02.2016 
НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

  

25  Коноплёв Тимур 31.07.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

26  Котов Захар 24.06.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

27  Мокина Арина 12.02.2008 2 юн 
№ 6 от 

25.01.2017 
НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

  

28  Носков Артём 19.03.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
 

29  Рабаку Александра 11.07.2005 3 
№ 50 от 

02.03.2017 
НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

 

30  Сальков Юрий 07.07.2008 1 юн 
№38 от 

18.02.2016 
НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

  

31  Стокоз Аделина 29.01.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

32  Тимофеев Артём 10.06.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

33  Трушин Максим 08.07.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

34  Яковлева Камилла 26.02.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

35  Артюгин Данил 10.04.2005 3 
№137 от 

24.05.2017 
НП-3 ТГ-1 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

  

36  Кожемяк Алена 28.06.2006 1 юн 
№ 27 от 

22.02.2017 
НП-3 ТГ-1 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

  

37  
Демиденко 
Константин 

15.10.2005 2 
№71 от 

23.03.2016 
ТГ-1 ТГ-2 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

  

38  Нуриев Марат 12.12.2003 2 
№ 72 от 

24.03.2017 
ТГ-1 ТГ-2 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

  

39  Салькова Ксения 13.12.2005 2 
№71 от 

23.03.2016 
ТГ-1 ТГ-2 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

  

40  Тешева Кристина 20.11.2005 2 
№105 от 

04.05.2016 
ТГ-1 ТГ-2 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

  

41  Шапкин Дмитрий 14.03.2006 2 
№ 50 от 

02.03.2017 
ТГ-1 ТГ-2 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

  

42  Эпштейн Георгий 08.04.2005 2 
№137 от 

24.05.2017 
ТГ-1 ТГ-2 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

  

43  Конарева Валерия 30.08.2002 3 
№105 от 

04.05.2016 
ТГ-1 
(ф) 

ТГ-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
от Машанова 

О.В. 

44  Панова Вероника 15.04.2003 1 юн 
№27 от 

22.02.2017 
НП-3 ТГ-1 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

от Кравченко 
Д.Е. 

45  Карташов Фёдор 19.01.2004 2 
№ 72 от 

24.03.2017 
НП-3 ТГ-1 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  



№ 

п/п 
Фамилия, имя 

Дата 
рождения 

Разряд Приказ 
Группа 
2016-17 
уч.год 

Группа 
2017-18 
уч.год 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Прим.  

46  Федорин Арсений 16.06.2006 2 
№50 от 

02.03.2017 
НП-3 ТГ-1 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

47  Шевченко Михаил 09.12.2006 1 юн 
№ 27 от 

22.02.2017 
НП-3 ТГ-1 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

48  Бельцев Александр 23.11.2004 2 
№ 134 от 

22.05.2017 
ТГ-1 ТГ-2 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

49  Вахмянин Артем 03.08.2006 1 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
ТГ-1 ТГ-2 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

50  Главатских Илья 01.09.2003 2 
№ 71 от 

23.03.2016 
ТГ-1 ТГ-2 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

51  Гонцова Анна 22.02.2006 2 
№ 72 от 

24.03.2017 
ТГ-1 ТГ-2 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

52  Долгоруков Никита 22.09.2006 2 
№ 72 от 

24.03.2017 
ТГ-1 ТГ-2 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

53  Дорянин Никита 20.01.2007 2 
№ 134 от 

22.05.2017 
ТГ-1 ТГ-2 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

54  Ермаков Никита 12.03.2005 2 
№ 71 от 

23.03.2016 
ТГ-1 ТГ-2 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

55  Скрябина Татьяна 05.10.2005 2 
№ 105 от 

04.05.2016 
ТГ-1 ТГ-2 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

56  Амбрушкевич Арсений 29.01.2003 2 
№ 71 от 

23.03.2016 
ТГ-2 ТГ-3 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

57  Антипов Ростислав 16.09.2004 2 
№ 134 от 

22.05.2017 
ТГ-2 ТГ-3 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

58  Ахмедиев Ростислав 15.08.2004 1 
№46 от 

21.03.2017 
ТГ-2 ТГ-3 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

59  Дроздач Евгений 11.03.2004 2 
№ 134 от 

22.05.2017 
ТГ-2 ТГ-3 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

60  Лукоянова Анастасия 12.05.2003 1 
№63 от 

04.05.2016 
ТГ-2 ТГ-3 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

61  Маслов Святослав 18.10.2002 1 
№63 от 

04.05.2016 
ТГ-2 ТГ-3 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

62  Морозов Игорь 11.05.2004 2 
№ 71 от 

23.03.2016 
ТГ-2 ТГ-3 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

63  Рейнбольд Дмитрий 16.10.2005 2 
№ 71 от 

23.03.2016 
ТГ-2 ТГ-3 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

64  Скулкин Семен 29.11.2004 2 
№ 134 от 

22.05.2017 
ТГ-2 ТГ-3 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

65  Савелов Иван 13.02.2005 2 
№71 от 

23.03.2016 
ТГ-1ф ТГ-1 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

от Машанова 
О.В. 

66  Князева Василиса 01.09.2006 2 
№ 72 от 

24.03.2017 
НП-3 ТГ-1 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

от Кравченко 
Д.Е. 

67  Бушина Софья 09.09.2007 2 юн 
№66 от 

08.04.2016 
НП-2 НП-3 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

от Кравченко 
Н.Л. 

68  Ветошкина Дарья 07.04.2008 2 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-2 НП-3 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

от Кравченко 
Н.Л. 

69  Гальстер Софья 09.08.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко А.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

70  Гориславская София 06.04.2007 2 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-2 НП-3 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

от Кравченко 
Н.Л. 

71  Дорянина Дарья 27.06.2008 2 юн 
№66 от 

08.04.2016 
НП-2 НП-3 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

от Кравченко 
Н.Л. 

72  Дудукин Сергей 27.01.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко А.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

73  Агафонов Всеволод 19.04.2003 1 
№41 от 

07.04.2016 
ТГ-3 ТГ-4 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

74  Брауземан Ксения 05.04.2003 1 
№63 от 

04.05.2016 
ТГ-3 ТГ-4 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

75  Попов Николай 07.09.2002 1 
№41 от 

07.04.2016 
ТГ-3 ТГ-4 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

76  Главатских Егор 30.06.2002 1 
№63 от 

04.05.2016 
ТГ-4 ТГ-5 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

77  Спасибко Кирилл 27.01.2003 1 
№63 от 

04.05.2016 
ТГ-4 ТГ-5 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

78  Кравченко Григорий 10.10.2002 КМС 
№15 от 

06.02.2017 
ТГ-5 ССМ-1 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  



№ 

п/п 
Фамилия, имя 

Дата 
рождения 

Разряд Приказ 
Группа 
2016-17 
уч.год 

Группа 
2017-18 
уч.год 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Прим.  

79  Елесина Елизавета 24.03.1998 КМС 
№63 от 

04.05.2016 
ССМ-1 ССМ-2 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

80  Гейденрейх Мария 16.05.2004 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

81  Зяблицева Ева 01.07.2007 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

82  Конькова Любовь 25.09.2004 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

83  Куклина Алина 16.01.2006 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

84  Маханек Михаил 15.09.2007 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

85  Махнёва Вера 09.12.2007 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

86  Мусатова Дарья 05.01.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

87  Панчук Ярослав 29.07.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

88  Прохорова Яна 19.07.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

89  Скороходов Данил 29.03.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

90  Шарова Наталья 02.09.2006 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

91  Шатилов Артём 06.02.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
от Кравченко 

Н.Л. 

92  Абрамов Кирилл 17.11.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

93  Альмяшев Андрей 18.04.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

94  Баранова Дарья 06.01.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

95  Батурин Глеб 27.12.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

96  Бекетов Илья 29.04.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

97  Бобровицкая Дарья 11.03.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

98  Васильева Наталья 17.12.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

99  Вахмянин Денис 14.11.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

100  Верещацкий Арсений 12.03.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

101  Верещацкий Тимофей 15.08.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

102  Ветошкина Мария 15.04.2005 2 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 

горнолыжный 
спорт 

  

103  Герасимов Степан 26.08.2009 3 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 

горнолыжный 
спорт 

  

104  Гляделов Артём  25.06.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

105  Гопций Вадим 14.01.2009 2 юн 
№ 6 от 

25.01.2017 
НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 

горнолыжный 
спорт 

  

106  Горшков Тимофей 09.02.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

107  Гутовский Ярослав  28.01.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

108  Гуцуляк Арина  22.11.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

109  Делидов Денис  15.08.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

110  Жаринова Арина 27.08.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

111  Захаров Захар 06.09.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  



№ 

п/п 
Фамилия, имя 

Дата 
рождения 

Разряд Приказ 
Группа 
2016-17 
уч.год 

Группа 
2017-18 
уч.год 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Прим.  

112  Зверев Арсений  05.12.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

113  Иванов Кирилл 07.02.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

114  Инкина Екатерина 09.03.2004 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

115  Казаков Савелий 01.09.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

116  Кувалдин Илья 24.11.2008 2 юн 
№ 6 от 

25.01.2017 
НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 

горнолыжный 
спорт 

  

117  Лесков Егор 01.12.2004 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

118  Лисин Кирилл 26.02.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

119  Малыгина Алевтина 04.10.2006 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

120  Маркелов Никита 02.11.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

121  Мартынов Савелий  28.08.2006 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

122  Миркина Алиса  16.10.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

123  Мочалов Лев 21.07.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

124  Нестеров Александр 14.05.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

125  Парфёнова Анна 24.07.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

126  Пинягин Матвей 14.02.2007 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

127  Решетник Юлия 16.01.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

128  Савоськина Софья  13.11.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

129  Салынина Софья 14.10.2007 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

130  Слепцова Валерия 28.12.2007 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

131  Сухова Екатерина 17.02.2007 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

132  Толкачев Кирилл 05.04.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

133  Трифонов Давид  29.08.2008 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

134  Федорович Данил 11.03.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

135  Харламцева Диана 13.04.2009 3 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 

горнолыжный 
спорт 

  

136  Хватова Дарья 03.04.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

137  Чечина Валерия 06.01.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

138  Чухланцев Олег 16.06.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

139  Ягодин Иван 08.03.2009 б/р   НП-1 НП-2 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

140  Анкудинова Ксения 05.08.2006 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

141  Асеева Наталья 26.04.2007 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   

142  Гопций Диана 25.07.2007 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   

143  Золотарева Анжелика 13.12.2006 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   

144  Иброхимов Шахриер 24.02.2007 б/р 
  

НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   



№ 

п/п 
Фамилия, имя 

Дата 
рождения 

Разряд Приказ 
Группа 
2016-17 
уч.год 

Группа 
2017-18 
уч.год 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Прим.  

145  Иброхимова Ширин 09.10.2005 б/р 
  

НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   

146  Иванова Кира 09.03.2006 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   

147  Мишина Арина 27.09.2007 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   

148  Ниёзова Хайринисо 20.08.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   

149  Омельченко Татьяна 01.03.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   

150  Сахаров Сергей 12.08.2006 б/р 
  

НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   

151  Турсунова Суман 02.08.2007 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   

152  Федорович Ян 17.12.2005 б/р 
  

НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   

153  Филатова Мира 13.07.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   

154  Чухланцев Игорь 17.07.2008 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт   

155  Широглазова Таисья 07.11.2007 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

156  Шлапак Сергей 26.12.2007 б/р   НП-2 НП-3 Кравченко Н.Л. 
горнолыжный 

спорт 
  

157  
Белобородов 
Дмитрий 

06.01.2005 1 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-2 
(г/л) 

НП-3 
(г/л) 

Машанов О.В. 
горнолыжный 

спорт 
  

158  Герц Роман 16.03.2008 2 юн 
№ 27 от 

22.02.2017 
НП-2 
(г/л) 

НП-3 
(г/л) 

Машанов О.В. 
горнолыжный 

спорт 
  

159  Казанцев Тимофей 10.04.2008 б/р  
НП-2 
(г/л) 

НП-3 
(г/л) 

Машанов О.В. 
горнолыжный 

спорт 
 

160  Помазкина Виктория 19.08.2008 2 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-2 
(г/л) 

НП-3 
(г/л) 

Машанов О.В. 
горнолыжный 

спорт 
  

161  
Промышленникова 
София 

02.10.2007 2 юн 
№37 от 

17.02.2016 
НП-2 
(г/л) 

НП-3 
(г/л) 

Машанов О.В. 
горнолыжный 

спорт 
  

162  Сафьянов Семён 22.07.2008 3 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-2 
(г/л) 

НП-3 
(г/л) 

Машанов О.В. 
горнолыжный 

спорт 
  

163  Безгачев Роман 06.12.2006 2 
№ 50 от 

02.03.2017 
НП-3 
(г/л) 

ТГ-1 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

164  Зарубина Юлия 03.03.2006 2 
№ 50 от 

02.03.2017 
НП-3 
(г/л) 

ТГ-1 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

165  Тешев Владимир 13.08.2003 1 
№ 46 от 

21.03.2017 
ТГ-1 

ТГ-1 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл 
от Кашкиной 

О.Ю. 

166  Фёдоров Марк 12.12.2006 2 
№ 50 от 

02.03.2017 
НП-3 
(г/л) 

ТГ-1 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

167  Котов Никита 18.05.2004 2 (ф) 
№ 137 от 

24.05.2017 
ТГ-1 
(ф) 

ТГ-2 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

168  Куницкий Михаил 26.10.2004 3 (ф) 
№ 137 от 

24.05.2017 
ТГ-1 
(ф) 

ТГ-2 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

169  Никулин Михаил 08.08.2004 2 (ф) 
№ 137 от 

24.05.2017 
ТГ-1 
(ф) 

ТГ-2 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

170  Седых Владислав 15.03.2004 2 (ф) 
№ 137 от 

24.05.2017 
ТГ-1 
(ф) 

ТГ-2 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

171  Хлопунов Иван 23.10.2004 2 (ф) 
№ 137 от 

24.05.2017 
ТГ-1 
(ф) 

ТГ-2 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

172  Арсеньева Александра 30.11.2002 2 (ф) 
№ 50 от 

02.03.2017 
ТГ-3 
(ф) 

ТГ-4 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

173  Быстрова Валерия 24.11.2001 1 (ф) 
№ 25 от 

16.02.2017 
ТГ-3 
(ф) 

ТГ-4 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

174  Волосников Артур 23.10.2000 1 (ф) 
№ 63 от 

04.05.2017 
ТГ-3 
(ф) 

ТГ-4 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

175  Кувалдин Виталий 13.05.2000 1 (ф) 
№ 63 от 

04.05.2017 
ТГ-3 
(ф) 

ТГ-4 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

176  Машанов Василий 03.06.2000 1 (ф) 
№ 25 от 

16.02.2017 
ТГ-3 
(ф) 

ТГ-4 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

177  Пантелеев Денис 05.06.2003 2 (ф) 
№ 50 от 

02.03.2017 
ТГ-3 
(ф) 

ТГ-4 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   



№ 

п/п 
Фамилия, имя 

Дата 
рождения 

Разряд Приказ 
Группа 
2016-17 
уч.год 

Группа 
2017-18 
уч.год 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Прим.  

178  Томилин Вадим 07.08.2000 2 (ф) 
№ 137 от 

24.05.2017 
ТГ-3 
(ф) 

ТГ-4 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

179  Федоров Илья 07.08.2003 2 (ф) 
№ 50 от 

02.03.2017 
ТГ-3 
(ф) 

ТГ-4 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

180  Юрина Полина 08.05.2003 1 (ф) 
№ 25 от 

16.02.2017 
ТГ-3 
(ф) 

ТГ-4 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл   

181  Канаш Даниил 01.02.2006 3 
№ 241 от 

01.09.2017  
НП-2 ТГ-1 Байбородов А.П. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

182  Карханин Дмитрий 28.08.2006 3 
№137 от 

24.05.2017 
НП-2 ТГ-1 Байбородов А.П. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

183  Михайлец Рубина 02.11.2006 3 
№137 от 

24.05.2017 
НП-2 ТГ-1 Байбородов А.П. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

184  Перминов Сергей 23.09.2006 3 
№ 241 от 

01.09.2017  
НП-2 ТГ-1 Байбородов А.П. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

185  Бушуев Антон 03.09.2005 3 
№137 от 

24.05.2017 
НП-3 ТГ-1 Байбородов А.П. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

186  Маньков Илья 17.03.2003 3 
№137 от 

24.05.2017 
НП-3 ТГ-1 Байбородов А.П. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

187  Мухин Игнат 05.09.2006 3 
№137 от 

24.05.2017 
НП-3 ТГ-1 Байбородов А.П. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

188  Семенищев Тимур 14.09.2004 3 
№ 241 от 

01.09.2017  
НП-3 ТГ-1 Байбородов А.П. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

189  Шатрабаев Владислав 24.06.2003 3 
№137 от 

24.05.2017 
НП-3 ТГ-1 Байбородов А.П. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

190  Кипин Максим 13.09.1994 МС 
№18-нг от 
09.03.2016 

ВСМ 
ВСМ 

(пр/п) 
Байбородов А.П. 

лыжное 
двоеборье   

191  Саитов Константин 16.07.2004 3 
№ 241 от 

01.09.2017  
НП-3 ТГ-1 Байбородов А.П. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

от Копысова 
В.К. 

192  Харин Михаил 11.09.2005 3 
№ 241 от 

01.09.2017  
НП-3 ТГ-1 Байбородов А.П. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

от Копысова 
В.К. 

193  Ходыкина Юлия 21.07.1996 КМС 
№503р от 
23.04.2015 

ССМ-3 
(пр/п) 

ССМ-3 
(пр/п) 

Байбородов А.П. 
лыжное 

двоеборье 
от Едомина 

Д.А. 

194  Демидов Максим 04.01.2007 3 
№ 241 от 

01.09.2017  
НП-2 ТГ-1 Копысов В.К. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

195  Замятин Анатолий 11.04.2004 3 
№ 50 от 

02.03.2017 
НП-3 ТГ-1 Копысов В.К. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

196  Березина Виктория 09.10.2004 3 
№134 от 

09.06.2016 
ТГ-1 ТГ-2 Копысов В.К. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

197  Зыков Дмитрий 25.12.2003 2 
№ 241 от 

01.09.2017  
ТГ-1 ТГ-2 Копысов В.К. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

198  Киселев Николай 01.09.2004 3 
№134 от 

09.06.2016 
ТГ-1 ТГ-2 Копысов В.К. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

199  Юминов Данил 28.01.2003 3 
№134 от 

09.06.2016 
ТГ-2 ТГ-2 Копысов В.К. 

прыжки на лыжах 
с трамплина   

200  Брауземан Сергей 10.01.2002 1 
№15 от 

06.02.2017 
ТГ-3 ТГ-4 Копысов В.К. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

201  Гаврилов Константин 10.08.2004 2 
№137 от 

24.05.2017 
ТГ-3 ТГ-4 Копысов В.К. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

202  Игошев Владимир 16.12.2004 3 
№134 от 

09.06.2016 
ТГ-3 ТГ-4 Копысов В.К. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

203  Сапожникова Евгения 12.04.2004 2 
№71 от 

23.03.2016 
ТГ-3 ТГ-4 Копысов В.К. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

204  Ерицян Гаяне 16.04.2008 б/р   НП-1 НП-2 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

205  Жижин Богдан 05.09.2007 б/р   НП-1 НП-2 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

206  Климарев Евгений 24.05.2007 б/р   НП-1 НП-2 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

207  Клюева Кристина 27.10.2007 б/р   НП-1 НП-2 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

208  Краев Глеб 09.09.2007 б/р   НП-1 НП-2 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

209  Ниткина Марина 01.07.2006 б/р   НП-1 НП-3 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

210  Обухов Кирилл 18.12.2007 б/р   НП-1 НП-2 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  



№ 

п/п 
Фамилия, имя 

Дата 
рождения 

Разряд Приказ 
Группа 
2016-17 
уч.год 

Группа 
2017-18 
уч.год 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Прим.  

211  Сарыев Довран 13.03.2006 б/р   НП-1 НП-3 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

212  Световцева Мария 30.10.2007 2 юн 
№ 73 от 

20.04.2017 
НП-1 НП-2 Гоглов С.В. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

213  Сеннов Данил 05.05.2008 б/р   НП-1 НП-2 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

214  Ткачук Марк 09.11.2007 б/р   НП-1 НП-2 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

215  Федюшин Семён 11.02.2008 3 юн 
№ 217 от 

15.11.2016 
НП-1 НП-2 Гоглов С.В. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

216  Антошкин Даниил 07.12.2006 3 юн 
№ 217 от 

15.11.2016 
НП-2 НП-3 Гоглов С.В. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

217  Курбанов Дмитрий 13.07.2007 б/р   НП-2 НП-3 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

218  Пьянков Даниил 17.05.2007 б/р   НП-2 НП-3 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

219  Световцев Никита 15.09.2006 3 
№ 241 от 

01.09.2017  
НП-2 ТГ-1 Гоглов С.В. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

220  Хмарук Максим 17.10.2006 2 юн 
№ 73 от 

20.04.2017 
НП-2 НП-3 Гоглов С.В. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

221  Гай Валерия 20.12.2005 3 
№ 241 от 

01.09.2017  
НП-3 ТГ-1 Гоглов С.В. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

222  Худайкулова Нигина 20.06.2006 3 
№ 241 от 

01.09.2017  
НП-3 ТГ-1 Гоглов С.В. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

223  Пискунова Ксения 25.08.2004 2 
№ 241 от 

01.09.2017  
ТГ-1 ТГ-2 Гоглов С.В. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

224  Вахрушев Александр 29.08.1999 КМС 
№ 63 от 

04.05.2017 
ТГ-5 ССМ-1 Едомин Д.А. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

  

225  Шишкин Вадим 02.11.1995 МС 
№51-нг от 
10.04.2015 

ВСМ ВСМ Едомин Д.А. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

226  Ходыкин Дмитрий 15.08.2002 1 
№15 от 

06.02.2017 
ТГ-4 ТГ-5 Едомин Д.А. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

от Копысова 
В.К. 

227  Михайлец Богдан 29.08.2001 1 
№15 от 

06.02.2017 
ТГ-4 ТГ-5 Едомин Д.А. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

от 
Байбородова 

А.П. 

228  Акрамов Абдуваххоб 18.04.2005 б/р   НП-1 НП-2 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

229  Акрамов Абдулазиз 18.08.2008 б/р   НП-1 НП-2 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

230  Кабанов Виталий 10.06.2006 б/р   НП-1 НП-2 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

231  
Кликбоев 
Бурхониддин 

21.09.2007 б/р   НП-1 НП-2 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

232  Коваленко Матвей 21.10.2006 б/р   НП-1 НП-2 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

233  Козлова Арина 16.09.2007 б/р   НП-1 НП-2 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

234  Куковеров Кирилл 21.02.2006 б/р   НП-1 НП-2 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

235  Ларионова Елизавета  06.02.2008 б/р   НП-1 НП-2 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

236  Мусатов Григорий 25.03.2008 б/р   НП-1 НП-2 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

237  Носова Анастасия 23.09.2008 б/р   НП-1 НП-2 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

238  Омельчук Анна 20.08.2008 б/р   НП-1 НП-2 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
  

239  Пузеев Сергей 24.02.2005 б/р   НП-1 НП-2 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
от Копысова 

В.К. 

240  Турунов Тимофей 09.01.2008 б/р   НП-1 НП-2 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
от Копысова 

В.К. 

241  Вакутин Егор 06.08.2007 2 юн 
№ 73 от 

20.04.2017 
НП-2 НП-3 Власов А.С. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

от Копысова 
В.К. 

242  Исламов Иван 05.07.2007 2 юн 
№ 73 от 

20.04.2017 
НП-2 НП-3 Власов А.С. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

от Копысова 
В.К. 



№ 

п/п 
Фамилия, имя 

Дата 
рождения 

Разряд Приказ 
Группа 
2016-17 
уч.год 

Группа 
2017-18 
уч.год 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Прим.  

243  Копысов Павел 16.07.2006 2 юн 
№ 73 от 

20.04.2017 
НП-2 НП-3 Власов А.С. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

от Копысова 
В.К. 

244  Мустафин Дмитрий 15.06.2004 б/р 
  

НП-2 НП-3 Власов А.С. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
от Копысова 

В.К. 

245  Пушкин Александр 03.08.2007 2 юн 
№70 от 

15.04.2016  
НП-2 ТГ-1 Власов А.С. 

прыжки на лыжах 
с трамплина 

от 
Байбородова 

А.П. 

246  Винярская Виктория 25.09.2006 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
  

247  Галкин Павел  01.11.2006 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
  

248  Забелкина Алина 10.10.2006 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
  

249  Куликова Виктория  13.10.2006 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
  

250  Новожилов Никита 09.03.2006 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
  

251  Тастин Даниель 22.07.2005 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
  

252  Бородачев Евгений 04.03.1999 КМС 
№ 68 от 

15.06.2017 
ТГ-5 
(л/п) 

ССМ-1 
(л/п) 

Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
  

253  Попов Даниил 11.10.2000 КМС 
№ 60 от 

20.04.2016 
ТГ-5 
(л/п) 

ССМ-1 
(л/п) 

Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
  

254  Брюханова Алина  18.09.2006 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
от Пестова 

С.Г. 

255  Ерёмин Михаил  08.11.2007 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
от Пестова 

С.Г. 

256  Несын Андрей 31.08.2006 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
от Пестова 

С.Г. 

257  Пашин Дмитрий 17.06.2006 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
от Пестова 

С.Г. 

258  Пермякова Карина  01.05.2006 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
от Пестова 

С.Г. 

259  Пулатова Татьяна 25.01.2006 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
от Пестова 

С.Г. 

260  Радченко Дмитрий  26.11.2005 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
от Пестова 

С.Г. 

261  Райзих Анастасия 09.05.2006 б/р   НП-1 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
от Пестова 

С.Г. 

262  Оплетин Всеволод 22.01.2006     НП-2 НП-2 Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 
от Паньшиной 

Ю.Ю. 

263  Кипин Максим 13.09.1994 МС 
№18-нг от 
09.03.2016 

ВСМ 
ВСМ 
(л/п) 

Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье 

от 
Байбородова 

А.П. 

264  Бородачев Евгений 04.03.1999 КМС 
№ 68 от 

15.06.2017 
ТГ-5 

(пр/п) 
ССМ-1 
(пр/п) 

Пунтус Ю.В. 
лыжное 

двоеборье 
  

265  Попов Даниил 11.10.2000 КМС 
№ 60 от 

20.04.2016 
ТГ-5 

(пр/п) 
ССМ-1 
(пр/п) 

Пунтус Ю.В. 
лыжное 

двоеборье 
  

266  Гнусова Лилия  16.08.2007 б/р   НП-1 НП-2 Пестов С.Г. 
лыжное 

двоеборье 
 

267  Дедов Роман 11.03.2006 б/р   НП-1 НП-2 Пестов С.Г. 
лыжное 

двоеборье 
 

268  Каримжанова Роза 27.09.2007 б/р   НП-1 НП-2 Пестов С.Г. 
лыжное 

двоеборье 
 

269  Маркина Алина  19.07.2006 б/р   НП-1 НП-2 Пестов С.Г. 
лыжное 

двоеборье 
  

270  Мартюшова Кристина  30.06.2005 б/р   НП-1 НП-2 Пестов С.Г. 
лыжное 

двоеборье 
  

271  Овсянников Максим 22.05.2006 б/р   НП-1 НП-2 Пестов С.Г. 
лыжное 

двоеборье 
  

272  Павлов Александр 06.01.2007 б/р   НП-1 НП-2 Пестов С.Г. 
лыжное 

двоеборье 
  

273  Сушников Лев 07.04.2006 б/р   НП-1 НП-2 Пестов С.Г. 
лыжное 

двоеборье 
  

274  Тимченко Тимофей 05.06.2007 б/р   НП-1 НП-2 Пестов С.Г. 
лыжное 

двоеборье 
  



№ 

п/п 
Фамилия, имя 

Дата 
рождения 

Разряд Приказ 
Группа 
2016-17 
уч.год 

Группа 
2017-18 
уч.год 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Прим.  

275  Белобородов  Даниил 07.06.2006 б/р   НП-1 НП-2 Пестов С.Г. 
лыжное 

двоеборье 
  

276  
Хуснутдинова 
Виктория 

18.08.2007 б/р   НП-1 НП-2 Пестов С.Г. 
лыжное 

двоеборье 
  

277  Шпиньков Иван 29.07.2008 б/р   НП-1 НП-2 Пестов С.Г. 
лыжное 

двоеборье 
  

278  Николина Дарья 28.10.1998 КМС 
№ 41 от 

07.04.2016 
ССМ-1 ССМ-2 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

279  Амбрушкевич Артем 29.01.2003 2 
№137 от 

24.05.2017 
ТГ-1 ТГ-2  Паньшин А.Г. лыжные гонки   

280  Болтынюк Елена 01.10.2003 1 юн 
№ 66 от 

08.04.2016 
ТГ-1 ТГ-2 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

281  Глазунова Ксения 07.02.2003 3 
№ 105 от 

04.05.2016 
ТГ-1 ТГ-2 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

282  Елисеев Максим 02.08.2002 2 
№137 от 

24.05.2017 
ТГ-1 ТГ-2 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

283  Нуров Михаил 13.02.2004 2 
№137 от 

24.05.2017 
ТГ-1 ТГ-2 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

284  Фаттахова Алина 30.07.2002 2 
№137 от 

24.05.2017 
ТГ-1 ТГ-2 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

285  Крель Леонид 27.05.2003 2 
№137 от 

24.05.2017 
ТГ-2 ТГ-3 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

286  Кусайкин Павел 02.12.2001 2 
№137 от 

24.05.2017 
ТГ-2 ТГ-3 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

287  Морозов Дмитрий 27.11.2001 1 
№ 68 от 

15.06.2017 
ТГ-2 ТГ-3 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

288  Понявин Дмитрий 23.02.2001 2 
№137 от 

24.05.2017 
ТГ-2 ТГ-3 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

289  Ардашева Лидия 30.01.2001 2 
№ 105 от 

04.05.2016 
ТГ-3 ТГ-4 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

290  Беляева Дарья 18.09.2002 1 
№63 от 

04.05.2016 
ТГ-3 ТГ-4 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

291  Дударёнок Андрей 21.09.2001 1 
№ 68 от 

15.06.2017 
ТГ-3 ТГ-4 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

292  Сазонтов Александр 03.10.1999 1 
№63 от 

04.05.2016 
ТГ-3 ТГ-4 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

293  Ходырев Степан 26.07.2000 1 
№ 15 от 

06.02.2017 
ТГ-3 ТГ-4 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

294  Старцева София 27.08.2003 1 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-2 ТГ-1 Паньшин А.Г. лыжные гонки 

от Паньшиной 
Ю.Ю. 

295  Булгакова Софья 28.04.2003 3 
№137 от 

24.05.2017 
НП-3 ТГ-1 Паньшин А.Г. лыжные гонки 

от Паньшиной 
Ю.Ю. 

296  Зиновьев Герман 16.11.2004 1 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-3 ТГ-1 Паньшин А.Г. лыжные гонки 

от Паньшиной 
Ю.Ю. 

297  Кононов Михаил 22.01.2004 1 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-3 ТГ-1 Паньшин А.Г. лыжные гонки 

от Паньшиной 
Ю.Ю. 

298  Кузнецова Елена 15.03.2005 1 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-3 ТГ-1 Паньшин А.Г. лыжные гонки 

от Паньшиной 
Ю.Ю. 

299  Кушлю Марк 11.11.2003 3 
№137 от 

24.05.2017 
НП-3 ТГ-1 Паньшин А.Г. лыжные гонки 

от Паньшиной 
Ю.Ю. 

300  Портнов Максим*  19.10.2004 1 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-3 ТГ-1 Паньшин А.Г. лыжные гонки 

от Паньшиной 
Ю.Ю. 

301  Саламатова Анастасия 13.08.2005 1 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-3 ТГ-1 Паньшин А.Г. лыжные гонки 

от Паньшиной 
Ю.Ю. 

302  Сыпков Богдан 04.08.2005 1 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-3 ТГ-1 Паньшин А.Г. лыжные гонки 

от Паньшиной 
Ю.Ю. 

303  Ушаков Андрей  26.11.2003 1 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-1 ТГ-1 Паньшин А.Г. лыжные гонки 

от Семеновой 
Т.В. 

304  Акобян Арсен 16.12.2003 2 
№137 от 

24.05.2017 
НП-2 ТГ-1 Паньшин А.Г. лыжные гонки 

от Семеновой 
Т.В. 

305  Грехова Вероника 26.10.2007 б/р   НП-1 НП-2 Паньшина Ю.Ю. лыжные гонки   

306  Лисенко Анна 05.08.2007 б/р   НП-1 НП-2 Паньшина Ю.Ю. лыжные гонки   

307  Марченко Егор 25.12.2004 2 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-1 НП-2 Паньшина Ю.Ю. лыжные гонки   

308  Потехин Юрий 28.12.2005 б/р   НП-1 НП-2 Паньшина Ю.Ю. лыжные гонки   



№ 

п/п 
Фамилия, имя 

Дата 
рождения 

Разряд Приказ 
Группа 
2016-17 
уч.год 

Группа 
2017-18 
уч.год 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Прим.  

309  Щекутов Роман 05.04.2006 б/р   НП-1 НП-2 Паньшина Ю.Ю. лыжные гонки   

310  Горелов Глеб 14.12.2005 3 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-2 НП-3 Паньшина Ю.Ю. лыжные гонки   

311  Курынов Иван 24.03.2006 2 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-2 НП-3 Паньшина Ю.Ю. лыжные гонки   

312  Рагозина Виктория 15.02.2005 2 юн 
№ 66 от 

08.04.2016 
НП-2 НП-3 Паньшина Ю.Ю. лыжные гонки   

313  Старцева Стефания 04.05.2006 2 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-2 НП-3 Паньшина Ю.Ю. лыжные гонки   

314  Чирьев Вадим 22.02.2005 2 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-2 НП-3 Паньшина Ю.Ю. лыжные гонки   

315  Явтухов Артём 12.07.2005 2 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-2 НП-3 Паньшина Ю.Ю. лыжные гонки   

316  Алимов Захар 01.06.2003 2 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-1 НП-2 Семенова Т.В. лыжные гонки   

317  Вдовин Денис  15.11.2003 б/р   НП-1 НП-2 Семенова Т.В. лыжные гонки   

318  Мещанинова Татьяна 08.05.2003 б/р   НП-1 НП-2 Семенова Т.В. лыжные гонки   

319  Саранцев Константин 11.01.2005 б/р   НП-1 НП-2 Семенова Т.В. лыжные гонки   

320  Сахаров Егор 01.04.2004 б/р   НП-1 НП-2 Семенова Т.В. лыжные гонки   

321  Седень Дмитрий 24.12.2004 б/р   НП-1 НП-2 Семенова Т.В. лыжные гонки   

322  Семячкова Екатерина 31.12.2004 б/р   НП-1 НП-2 Семенова Т.В. лыжные гонки   

323  Соколов Илья 09.09.2003  б/р   НП-1 НП-2 Семенова Т.В. лыжные гонки   

324  Ярулина Милана 23.09.2004 2 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-1 НП-2 Семенова Т.В. лыжные гонки   

325  Магонин Андрей 18.07.2005 3 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-2 НП-3 Семенова Т.В. лыжные гонки   

326  Мамедов Руслан 01.03.2006  б/р   НП-2 НП-3 Семенова Т.В. лыжные гонки   

327  Прозоров Павел 08.08.2004  2 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-2 НП-3 Семенова Т.В. лыжные гонки   

328  Черкасенко Владислав 04.02.2005 б/р   НП-2 НП-3 Семенова Т.В. лыжные гонки   

329  Шалагинова Влада 31.08.2003 б/р   НП-2 НП-3 Семенова Т.В. лыжные гонки   

330  Анни Дмитрий 04.05.2004 б/р   НП-1 НП-2 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

331  Бурков Виктор 29.07.2005 б/р   НП-1 НП-2 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

332  Кузеванов Александр 17.09.2004 б/р   НП-1 НП-2 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

333  Кузнецов Виталий 04.11.2003 б/р   НП-1 НП-2 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

334  
Лемницкая 
Александра 

11.01.2005 б/р   НП-1 НП-2 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

335  Мантуров Григорий 04.09.2004 б/р   НП-1 НП-2 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

336  Павловец Семён 17.02.2004 б/р   НП-1 НП-2 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

337  Плотникова Мария 03.05.2004 б/р   НП-1 НП-2 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

338  Серебряков Данил 09.12.2002 б/р   НП-1 НП-2 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

339  Творонович Даниил 25.05.2002 б/р   НП-1 НП-2 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

340  Токарев Вячеслав  13.11.2003 б/р   НП-1 НП-2 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

341  Ястреб Константин  16.09.2004 б/р   НП-1 НП-2 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  



2. В связи с выполнением критериев спортивного отбора, норм и требований 
зачисления перевести обучающихся из резервного состава в учебные группы с 01.09.2017 г.: 

№ 
п/п 

Фамилия имя 
Дата  

рождения 
Разряд Приказ 

Группа, 
2016-17 
уч.год 

Группа, 
2017-18 
уч.год 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Прим. 

1 Шишов Кирилл 18.06.2005 3   
НП-3 

резерв 
ТГ-1 

Байбородов 
А.П. 

прыжки на лыжах с 
трамплина 

от 
Копысова 

В.К. 

2 Обедов Евгений 22.10.2004 б/р   
НП-1 

резерв 
НП-2 

Семенова 
Т.В. 

лыжные гонки 
 

 
3. В соответствии нормам и требованиям зачислить в ГАУ ДО СО «СДЮСШОР «Аист» 

обучающихся из других образовательных (спортивных) учреждений в учебные группы с 
01.09.2017 г.: 

№ 
п/п 

Фамилия имя 
Дата  

рождения 
Разряд Приказ 

Группа, 
2014-15 
уч.год 

Группа, 
2015-16 
уч.год 

Тренер-
преподаватель 

Отделение ОУ 

1 Аскатов Антон 27.08.2001 1 
№ 63 от 

04.05.2017 
 

ТГ-4 
Кравченко 

Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 

из ДЮСШ 
ВСМПО 
в.Салда  

 

4. Тренерам-преподавателям Байбородову А.П., Власову А.С., Гоглову С.В., Едомину 

Д.А., Журавлёву О.А., Кашкиной О.Ю., Копысову В.К., Кравченко А.Е., Кравченко Д.Е., Кравченко 

Н.Л., Лучанкину В.В., Макееву Ю.П., Машанову О.В., Паньшину А.Г., Паньшиной Ю.Ю., Пунтусу 

Ю.В., Семеновой Т.В. ознакомить с правилами внутреннего распорядка обучающихся ГАУ ДО 

СО «СДЮСШОР «Аист» и провести инструктаж по технике безопасности с обучающимися с 

пометкой в журнале учета занятий учебной группы. 

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на тренеров- 

преподавателей Байбородова А.П., Власова А.С., Гоглова С.В., Едомина Д.А., Журавлёва О.А., 

Кашкиной О.Ю., Копысову В.К., Кравченко А.Е., Кравченко Д.Е., Кравченко Н.Л., Лучанкину В.В., 

Макеева Ю.П., Машанова О.В., Паньшина А.Г., Паньшину Ю.Ю., Пестова С.Г., Пунтуса Ю.В., 

Семенову Т.В.   

6. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Томилиной Н.П. внести 

изменения в списочный состав групп тренеров-преподавателей Байбородова А.П., Власова А.С., 

Гоглова С.В., Едомина Д.А., Журавлёва О.А., Кашкиной О.Ю., Копысова В.К., Кравченко А.Е., 

Кравченко Д.Е., Кравченко Н.Л., Лучанкина В.В., Макеева Ю.П., Машанова О.В., Паньшина А.Г., 

Паньшиной Ю.Ю., Пестова С.Г., Пунтуса Ю.В., Семеновой Т.В. 

 

 

 

Директор 
ГАУ ДОД СО «СДЮСШОР «Аист»                                                                 Я.И. Миленький 

 
 


